



Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº 20181201A006HMI
O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.
Objeto: Almoxarifado
Tipo de Compra: Bionexo/ E-mail

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 01/02/2018 17:26

Comprador

Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 53782594
Pedido HMI nº 946 - Impressos Gráficos

Observações: Favor Cotar se possuir Certidões Negativa de Débitos - CNF regulares, são elas: Federal, Estadual de Goiás, Municipal, FGTS e Trabalhista. Após receber a confirmação do Bionexo o pedido deverá ser faturado/entregue no dia 01 à 08 do mês subsequente. As CNF deverão estar anexadas a NF (CNF validas para a data de emissão da NF). Em caso de dúvidas/sugestões acionar o Comprador, através do email: suprimentos3.erg@igh.org.br *O Número do ID BIONEXO deverá vir discriminado na NF.*

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163 GOIÂNIA - GO Wederson Eliel - (62) 8594-0312 comercialcor10@gmail.com Mais informações	R\$ 10,0000	15 dias após confirmação	31/01/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BOLETIM DIARIO DE PROD AMBULATORIAL	50065	-	BLOCO - BOLETIM DIARIO DE PRODUCAO AMBULATORIAL - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000		10 Bloco	R\$ 240,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:34
2	CONTROLE DE PRESCRICAO DE ANTIMICROBIANO	50074	-	BLOCO - CONTROLE DE PRESCRICAO DE ANTIMICROBIANOS - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 14,2500	R\$ 0,0000		20 Bloco	R\$ 285,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:34
3	EVOLUCAO ALCON/UNMR	50079	-	BLOCO - EVOLUCAO ALCON/UNMR - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000		20 Bloco	R\$ 300,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:34
4	FICHA IDENTIFICACAO DE CADAVER - FIC	50093	-	BLOCO - FICHA DE IDENTIFICACAO DE CADAVER - FIC - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000		20 Bloco	R\$ 300,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:34
5	FOLHA DE ADMISSAO E EVOLUCAO	50095	-	BLOCO - FOLHA DE ADMISSAO E EVOLUCAO - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 9,6000	R\$ 0,0000		60 Bloco	R\$ 576,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:34
6	FOLHA INDIC. EVOLU. E TRATAMENTO CARBONADO	50097	-	BLOCO - FOLHA INDICACOES / EVOLUCAO / TRATAMENTO - PAPEL AUTOCOPIATIVO - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 13,2100	R\$ 0,0000		120 Bloco	R\$ 1.585,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:34

7	RECEITUARIO SIMPLES (TAMANHO 150 X 218MM)	50044	-	BLOCO - RECEITUARIO SIMPLES - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 4,5900	R\$ 0,0000	100 Bloco	R\$ 459,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:34
8	ROTULO DE SORO (TAMANHO 73 X 210MM)	50045	-	ROTULO DE SORO - TAMANHO 10X8 CM - ADESIVO 150 GRS BRILHO - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	120 Bloco	R\$ 240,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:34
											Total Parcial:	470.0	R\$ 3.985,2000
Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 8													
											Total Geral:	470.0	R\$ 3.985,2000

[imprimir](#)
[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página